18º Legislatura   -   Autógrafos  -  Livro   nº  5  -   FL.   Nº   ::::::   154

AUTÓGRAFO Nº 439/XVIII
PROJETO DE LEI Nº 156/2023, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2.024.

ADOÇÃO DO NOME DA SENHORA DIRCE APARECIDA LIMA COSTA PARA DENOMINAR
ROTATÓRIA EM BIRIGUI.
Projeto de Lei nº 156/2023, de autoria da Vereadora Osterlaine Henriques Alves.

                                 A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI                         DECRETA:

   ART. 1° - Passa a denominar-se ROTATÓRIA DIRCE APARECIDA
LIMA COSTA o entroncamento localizado no cruzamento da Av. João Cernack que
continua como Av. Augusto Marassi com a Rua Alderico Rosabone no bairro Thereza
Maria Barbieri que passa a ser Rua Donato Perroti sentido ao bairro Monte Líbano.

   Parágrafo-único - No local a que se refere o artigo 1°, constará o
descerramento de placa com o nome da homenageada.

   ART. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

   Câmara Municipal de Birigui, em vinte e sete de fevereiro de dois
mil e vinte e quatro.

JOSÉ LUIS BUCHALLA,       WESLEY RICARDO COALHATO,
          PRESIDENTE.     VICE-PRESIDENTE.

WAGNER DAUBERTO MASTELARO,           FABIANO AMADEU DE CARVALHO,
              1º SECRETÁRIO                                 2º SECRETÁRIO.

		2024-02-28T09:47:36-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro

		2024-02-28T10:48:19-0300
	Brasil
	FABIANO AMADEU DE CARVALHO
	Assinador Serpro

		2024-02-28T12:50:19-0300
	Brasil
	WESLEY RICARDO COALHATO
	Assinador Serpro

		2024-02-28T14:02:03-0300
	Brasil
	WAGNER DAUBERTO MASTELARO
	Assinador Serpro